RESOLUÇÃO DE MESA Nº 006/2023, de 17/04/2023

“Altera Cronograma das

sessões Ordinárias da Câmara

de Vereadores.”

   ALVIMAR PAULO TREMEA, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, considerando que não existem

matérias pendentes de apreciação na Casa, e considerando a

concordância dos líderes das bancadas, RESOLVE:

 Art. 1º - A sessão ordinária desta Casa, constante do cronograma

para o dia 24 de abril de 2023, às 19 horas, fica antecipada para às 18

horas do mesmo dia.

   Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores,
aos dezessete dias do mês de abril do ano de 2023.

               ALVIMAR PAULO TREMEA
PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se                               Publicado
no QM
                                                                            De __/__/__ a __/__/__

__________________________

Ver. Tiago Toldo
1º Secretário.